
 

 
 

 
 LĒMUMS  

Ādažos, Ādažu novadā 
     
2024. gada 3.jūlijā          Nr. 267 
 

Par deputāta pilnvaru nolikšanu   
 

Pamatojoties uz Ādažu novada pašvaldības domes deputāta Raita Kubuliņa  2024. gada 27. 
jūnija iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/24/3399) par deputāta pilnvaru nolikšanu ar 2024. gada 
30. jūniju un Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 3. panta pirmās daļas 1. punktu, trešo 
un ceturto daļu, Ādažu novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot Raiti Kubuliņu no Ādažu novada pašvaldības domes deputāta pienākumu 
pildīšanas.   

2. Uzdot pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla nodaļas vadītājai Lailai Raiskumai 
informēt Valsts ieņēmuma dienestu par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības valsts 
amatpersonu sarakstā likumā “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 
darbībā” noteiktajā kārtībā. 

 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētājas vietnieks  
attīstības jautājumos          V. Bulāns  
 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


